Протокол
заседания общественного совета
Курского района Ставропольского края

17 января 2020 г.                                                                                   ст. Курская

Председательствовал: Ващанов Н.И.
Присутствовали члены общественного совета и приглашенные (список прилагается)

	1. СЛУШАЛИ:

	О рассмотрении проекта постановления Курского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении бюджетного прогноза Курского муниципального района Ставропольского края на период до 2026 года»

ВЫСТУПИЛИ: Ващанов Н.И., Мишина Е.В., Асланян А.С.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Предложений и замечаний по данному вопросу в процессе заседания не поступало.
	1.3. Общественный совет Курского района Ставропольского края считает возможным утверждение бюджетного прогноза Курского муниципального района Ставропольского края на период до 2026 года с учетом прогноза социально-экономического развития Курского муниципального района Ставропольского края на соответствующий период и принятого решения совета Курского муниципального района Ставропольского края от 05 декабря 2019 г. № 170 «О бюджете Курского муниципального района Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», предусмотренного проектом постановления Курского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении бюджетного прогноза Курского муниципального района Ставропольского края на период до 2026 года».

Председатель общественного совета
Курского муниципального района
Ставропольского края                                                                        Н.И.Ващанов

Секретарь общественного совета
Курского муниципального района
Ставропольского края                                                                     М.К.Школьная